
令和３年１０月２２日
近隣小学校
保 護 者 様

中野区立第七中学校

校長 池田 俊一

学校公開及び新入生学校説明会のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り、学校公開及び学校説明会を開催いたします。ご多忙の折とは存じます

が、是非、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１１月１３日（土）

２ 内 容

(１) 学校公開(１校時 8:45～9:35、２校時 9:45～10:35)
※在校生の保護者も参観します。

(２) 学校説明会(10:45～11:35 体育館)
① 行事紹介(ＤＶＤ)
② 第七中学校 学校経営方針 学校長

③ 教育課程について他 教務主任

④ 学校生活について 生活指導主任

⑤ 質疑応答

３ その他

(１) 小学校の入校証をご持参ください。

(２) スリッパなどの履き物、下足を入れる袋をご持参ください。

(３) 自転車でのご来校はご遠慮ください。

(４) 生徒門(敷地の西側)よりご来場ください。受付で当日の授業内容、授業場所を配布
します。

(５) 敷地内での喫煙、飲食はできません。また、写真、ビデオ撮影はご遠慮ください。

(６) 児童の参加については、１１月上旬に判断し、第七中学校ホームページに掲載しま

す。

お問い合わせ

中野区立第七中学校

中野区江古田２－９ー１１

副校長 関山 一樹

ＴＥＬ 03-3389-4171


